



Алматы

ПРОФИЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ ГОСТ 24045-94

Наименование эскиз профиля из ширины подката 1250, 1000 мм	Толщина стали, мм	Размеры габаритная/монтажная ширина, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
C15					
	0,25	6 x 0,94/0,90	1280	7677	Цена договорная
	0,30	6 x 0,94/0,90	1448	8689	
	0,30	6 x 1,18/1,10	1810	10861	
	0,35	6 x 0,94/0,90	1632	9790	
	0,35	6 x 1,18/1,10	2040	12238	
	0,40	6 x 0,94/0,90	1811	10869	
	0,40	6 x 1,18/1,10	2264	13586	
	0,45	6 x 0,94/0,90	1935	11613	
	0,45	6 x 1,18/1,10	2419	14516	
0,50	6 x 0,94/0,90	2080	12479		
0,50	6 x 1,18/1,10	2600	15599		
C16					
	0,30	6 x 0,86/0,80	1448	8689	Цена договорная
	0,35	6 x 0,86/0,80	1632	9790	
	0,40	6 x 0,86/0,80	1811	10869	
	0,40	6 x 1,05/1,00	2264	13586	
	0,45	6 x 0,86/0,80	1935	11613	
	0,45	6 x 1,05/1,00	2419	14516	
	0,50	6 x 0,86/0,80	2080	12479	
	0,50	6 x 1,05/1,00	2600	15599	
	0,60	6 x 1,05/1,00	3120	18719	
0,70	6 x 1,05/1,00	3640	21839		
HC21					
	0,40	6 x 1,05/1,00	2264	13586	Цена договорная
	0,45	6 x 1,05/1,00	2419	14516	
	0,50	6 x 1,05/1,00	2600	15599	
	0,55	6 x 1,05/1,00	2860	17159	
	0,60	6 x 1,05/1,00	3120	18719	
	0,65	6 x 1,05/1,00	3380	20279	
	0,70	6 x 1,05/1,00	3640	21839	
HC35					
	0,45	6 x 1,09/1,00	2419	14516	Цена договорная
	0,50	6 x 1,09/1,00	2600	15599	
	0,60	6 x 1,09/1,00	3120	18719	
	0,65	6 x 1,09/1,00	3380	20279	
	0,70	6 x 1,09/1,00	3640	21839	
HC44					
	0,50	6 x 1,04/1,00	2600	15599	Цена договорная
	0,60	6 x 1,04/1,00	3120	18719	
	0,70	6 x 1,04/1,00	3640	21839	
	0,80	6 x 1,04/1,00	4105	24629	
H60					
	0,60	6 x 0,93/0,865	3120	18719	Цена договорная
	0,65	6 x 0,93/0,865	3380	20279	
	0,70	6 x 0,93/0,865	3640	21839	
	0,80	6 x 0,93/0,865	4105	24629	
	0,90	6 x 0,93/0,865	4591	27548	
H75					
	0,60	6 x 0,80/0,75	3120	18719	Цена договорная
	0,65	6 x 0,80/0,75	3380	20279	
	0,70	6 x 0,80/0,75	3640	21839	
	0,80	6 x 0,80/0,75	4105	24629	
	0,90	6 x 0,80/0,75	4591	27548	
Профлист оцинкованный с полимерным покрытием, сталь 08КП/ПС, ГОСТ 24045-94					
RAL 1015 (бежевый), RAL 3005 (темно-красный), RAL 5005 (синий), RAL 6005 (зеленый), RAL 8017 (шоколадно-коричневый), RAL 9003 (сигнальный белый), RAL 9002 (светло-серый), RAL 7004 (сигнальный серый), RAL 7024 (графитовый серый)					
Наименование	Толщина стали, мм	Размеры габаритная/монтажная ширина, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
C15	0,40	6 x 1,18/1,10	2865	17189	Цена договорная
	0,45	6 x 1,18/1,10	3002	18013	
	0,50	6 x 1,18/1,10	3208	19249	
C16	0,40	6 x 1,05/1,00	2865	17189	
	0,45	6 x 1,05/1,00	3002	18013	
	0,50	6 x 1,05/1,00	3208	19249	
HC21	0,40	6 x 1,05/1,00	2865	17189	
	0,45	6 x 1,05/1,00	3002	18013	
	0,50	6 x 1,05/1,00	3208	19249	
HC35	0,45	6 x 1,09/1,00	3002	18013	
	0,50	6 x 1,09/1,00	3208	19249	
	0,70	6 x 1,09/1,00	4395	26372	
HC44	0,45	6 x 1,04/1,00	3002	18013	
	0,50	6 x 1,04/1,00	3208	19249	
	0,70	6 x 1,04/1,00	4395	26372	
H60	0,50	6 x 1,04/1,00	3208	19249	
	0,70	6 x 0,93/0,865	4395	26372	
H75	0,50	6 x 1,04/1,00	3208	19249	
	0,70	6 x 0,80/0,75	4395	26372	

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО ДОСТАВКЕ

Сталь оцинкованная ГОСТ 14918-80, сорт 1

Наименование	Толщина стали, мм	Раскрой листа, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
Лист	0,25	1 x 2	1280	2559	Цена договорная
Лист	0,30	1 x 2	1448	2896	
Лист	0,30	1,25 x 2,5	1810	4525	
Лист	0,35	1 x 2	1632	3263	
Лист	0,35	1,25 x 2,5	2040	5099	
Лист	0,40	1 x 2	1811	3623	
Лист	0,40	1,25 x 2,5	2264	5661	
Лист	0,45	1 x 2	1935	3871	
Лист	0,45	1,25 x 2,5	2419	6048	
Лист	0,50	1 x 2	2080	4160	
Лист	0,50	1,25 x 2,5	2600	6500	
Лист	0,55	1,25 x 2,5	2860	7150	
Лист	0,60	1,25 x 2,5	3120	7799	
Лист	0,65	1,25 x 2,5	3380	8449	
Лист	0,70	1,25 x 2,5	3640	9099	
Лист	0,75	1,25 x 2,5	3900	9749	
Лист	0,80	1,25 x 2,5	4105	10262	
Лист	0,85	1,25 x 2,5	4361	10903	
Лист	0,90	1,25 x 2,5	4591	11478	
Лист	1,00	1,25 x 2,5	5153	12881	
Лист	1,20	1,25 x 2,5	6224	15560	
Лист	1,50	1,25 x 2,5	7754	19386	
Лист	1,95	1,25 x 2,5	9948	24870	
Лист	2,00	1,25 x 2,5	10713	26783	
Лист с полимерным покрытием	0,40	1,25 x 2,5	2865	7162	
Лист с полимерным покрытием	0,45	1,25 x 2,5	3002	7505	
Лист с полимерным покрытием	0,50	1,25 x 2,6	3208	8020	
Лист с полимерным покрытием	0,70	1,25 x 2,5	4395	10988	

Рубка гладкого листа длиной менее одного метра осуществляется с дополнительной оплатой в размере 500 тенге за 1 рубку

*Поддоны под рулон: металл - 8000тг; дерево - 6100тг; под СОЛ и х/к 1,25*2,50 - 11000тг; 1,00*2,00 - 8000тг*

ПРОФИЛЬ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ГИПСОКАРТОНА

Ширина, мм	0,35 мм		0,40 мм		0,45 мм	
	Цена за 1 пог.м./тенге	Цена за 1 шт. (3м)	Цена за 1 пог.м./тенге	Цена за 1 шт. (3м)	Цена за 1 пог.м./тенге	Цена за 1 шт. (3м)
Профиль потолочный 60*27	204	612	227	681	243	729
Профиль направляющий 28*27	136	408	151	453	161	483

ПРОФИЛЬ АРМИРУЮЩИИ ОКОННЫЕ

Ширина, мм	Цена за 1 пог.м./тенге		
	0,9 мм	1,0 мм	1,2 мм
25*25*25	261	290	352
25*30*25	280	311	378
27*20*27	261	290	352
23*28*23	261	290	352
23*25*23	249	277	337
50*30*50	469	521	633

Стальная Федерация

ДОБОРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ КРОВЛИ							
наименование	размеры, мм	оцинкованный, цена за 1 п.м.			полимерный, цена за 1 п.м.		
		конек острый	150*150/200*200	1039	1385	1455	1938
конек простой	150*150/200*200	1038	1383	1453	1936		
конек фигурный	110*110/150*150	1038	1383	1453	1936		
ендова верхняя	76*76/100*100	830	1039	1162	1455		
ендова нижняя	300*300/600*600	2075	4151	2905	5810		
планка торцевая	95*120/135*145	830	1039	1162	1455		
планка угла наружного	30*30/50*50/80*80	244	377	593	342	528	830
планка угла внутреннего	30*30/50*50/80*80	244	377	593	342	528	830
отлив оконный	140/190/240	692	830	1038	968	1162	1453
планка примыкания нижняя	125*250	1383			1936		
планка примыкания верхняя	147*250	1383			1936		
снегозадержатель	65*95	830			1162		
планка карнизная	69*100	593			830		
САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ (МЕТАЛЛ - ДЕРЕВО)							
наименование	оцинкованный			полимерный RAL3005, 5005, 6005, 8017			
4,8 x 30	15			20			
4,8 x 40	17			21			
4,8 x 50	20			24			
4,8 x 70	26			30			
САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ (МЕТАЛЛ - МЕТАЛЛ)							
5,5 x 19	19			24			
5,5 x 25	—			26			

www.stalfed.kz

Цены указаны с учетом НДС 12%

Цены варьируются в зависимости от объема

Изготовление гнутых элементов по индивидуальным размерам:

оцинкованный (1,25*2,0) - 10000 тг

с полимерным покрытием (1,25*2,0) - 13000 тг